
                EELNÕU (OE 54) 

ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU 

 
O T S U S 

 

Iisaku         25. jaanuar 2018 nr 

 

Alutaguse valla esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade Liidu 

(üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) üldkoosolekule ja volikogusse 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25¹, kohaliku omavalitsuse üksuste 

liitude seaduse § 7 lõike 2 ja Eesti Linnade Liidu põhikirja punktide 11 ja 29 alusel ning lähtudes 

Eesti Linnade Liidu ja Eesti Maaomavalitsuste Liidu 27.11.2017. a ettepanekust (nr 1-6/167) 

omavalitsuste üleriigilise ühistegevusega ühinemiseks  

 

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) 

üldkoosolekule Alutaguse valla esindajateks ………………………………………….  

ja nende asendajateks ………………………………………. 

 

2. Nimetada Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) volikogusse 

Alutaguse valla esindajaks ……………………… ja tema asendajaks …………………… 

 

3. Alutaguse valla esindajad nimetatakse liidu üldkoosolekule ja volikogusse kohaliku omavalitsuse 

volikogu volituste tähtajaks. 

 

4. Tunnistatakse kehtetuks järgmised vallavolikogude otsused: 

4.1. Mäetaguse Vallavolikogu 30.01.2014 otsus nr 21 „Eesti Maaomavalitsuste Liidu liikmete ja 

asendusliikmete nimetamine“; 

4.2. Mäetaguse Vallavolikogu 02.04.2015 otsus nr 81 „Mäetaguse Vallavolikogu 30.01.2014 otsuse 

nr 21 „Eesti Maaomavalitsuste Liidu liikmete ja asendusliikmete nimetamine“ muutmine“; 

4.3. Tudulinna Vallavolikogu 13.11.2013. a otsus nr 37 „Esindajate nimetamine Eesti 

Maaomavalitsuste Liidu üldkoosolekule“. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  
 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 


